
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4764B-9F73-4DA7-867F-AA0E023E880C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 262 608,00 917,83 263 525,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 351,00 917,83 101 268,83 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 351,00 917,83 101 268,83 

758   Różne rozliczenia 8 186 423,05 2 478,00 8 188 901,05 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 123 317,05 2 478,00 125 795,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 372,00 2 478,00 13 850,00 

Razem: 18 710 655,07 3 395,83 18 714 050,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4764B-9F73-4DA7-867F-AA0E023E880C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 100 351,00 917,83 101 268,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 351,00 917,83 101 268,83 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 351,00 917,83 101 268,83 

Razem: 3 504 538,25 917,83 3 505 456,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4764B-9F73-4DA7-867F-AA0E023E880C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 306 033,06 917,83 2 306 950,89 

 75011  Urzędy wojewódzkie 147 477,00 917,83 148 394,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 217,83 108 217,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 638,00 700,00 20 338,00 

801   Oświata i wychowanie 4 726 115,37 2 478,00 4 728 593,37 
 80101  Szkoły podstawowe 2 663 773,27 2 190,00 2 665 963,27 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 286,20 190,00 1 476,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 135,00 135,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 1 560,00 1 560,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 485,80 305,00 1 790,80 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 191 000,00 288,00 191 288,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 288,00 1 288,00 

852   Pomoc społeczna 3 514 456,00 0,00 3 514 456,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 400,00 0,00 88 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 400,00 -1 000,00 81 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 297 921,00 -3 000,00 294 921,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 960,00 3 000,00 36 960,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 3 000,00 31 800,00 

Razem: 24 286 096,63 3 395,83 24 289 492,46 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4764B-9F73-4DA7-867F-AA0E023E880C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 100 351,00 917,83 101 268,83 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 351,00 917,83 101 268,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 217,83 78 217,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 338,00 700,00 14 038,00 

Razem: 3 504 538,25 917,83 3 505 456,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4764B-9F73-4DA7-867F-AA0E023E880C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1.Dział 750 rozdział 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 917,83 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 roku) 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2.Dział 758 rozdział 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 2 478,00 zł w związku z 
otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na 
edukację dzieci z Ukrainy. 

Dochody zlecone 
1.Dział 750 rozdział 75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 917,83 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 roku) 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Wydatki 
1.Dział 750 rozdział 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 917,83 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 roku) 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

2.Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80113 – zwiększono plan wydatków o kwotę 2 478,00 zł w 
związku z otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu na edukację dzieci z Ukrainy. 

3. Dział 852 rozdział 85214, rozdział 85219 i rozdział 85228 – dokonano przesunięć wydatków 
między rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

Wydatki zlecone 
1.Dział 750 rozdział 75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 917,83 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 380/2022 z dnia 26 października 2022 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 roku) 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B4764B-9F73-4DA7-867F-AA0E023E880C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



